
证券代码：300288         证券简称：朗玛信息        公告编号：2018-035 

 

贵阳朗玛信息技术股份有限公司 

关于2017年年度报告的更正公告 

 

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。 

 

贵阳朗玛信息技术股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 4 月 20 日

在中国证监会指定信息披露网站巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露了《2017

年年度报告》。经过事后审核，《2017 年年度报告》“第五节 重要事项 ”之     

“十五、重大关联交易”之“3、共同对外投资的关联交易”因工作人员疏忽，

部分数据填报时计数单位有误，现更正如下： 

更正前： 

3、共同对外投资的关联交易 

√ 适用 □ 不适用  

共同投资方 关联关系 
被投资企业

的名称 

被投资企业的

主营业务 

被投资企

业的注册

资本 

被投资企业

的总资产（万

元） 

被投资企业

的净资产（万

元） 

被投资企业的

净利润（万元） 

王伟 
公司实际

控制人 

贵阳叁玖互

联网医疗有

限公司 

基于互联网的

疑难重症二次

诊断业务 

1,151.51

万元 

51,325,704.

89 

50,309,808.

25 

-15,980,218.

1 

贵阳朗玛医

疗事业投资

咨询企业（有

限合伙） 

同一实际

控制人 

贵阳叁玖互

联网医疗有

限公司 

基于互联网的

疑难重症二次

诊断业务 

1,151.51

万元 

51,325,704.

89 

50,309,808.

25 

-15,980,218.

1 

被投资企业的重大在

建项目的进展情况（如

有） 

无 

 

更正后： 

3、共同对外投资的关联交易 



√ 适用 □ 不适用  

共同投资方 关联关系 
被投资企业

的名称 

被投资企业的

主营业务 

被投资企

业的注册

资本 

被投资企业

的总资产（万

元） 

被投资企业

的净资产（万

元） 

被投资企业的

净利润（万元） 

王伟 
公司实际

控制人 

贵阳叁玖互

联网医疗有

限公司 

基于互联网的

疑难重症二次

诊断业务 

1,151.51

万元 
5,132.57 5,030.98 -1,598.02 

贵阳朗玛医

疗事业投资

咨询企业（有

限合伙） 

同一实际

控制人 

贵阳叁玖互

联网医疗有

限公司 

基于互联网的

疑难重症二次

诊断业务 

1,151.51

万元 
5,132.57 5,030.98 -1,598.02 

被投资企业的重大在

建项目的进展情况（如

有） 

无 

 

除上述更正内容外，公司《2017 年年度报告》其他内容不变，由此给投资

者带来的不便，公司深表歉意，敬请广大投资者谅解。公司今后将加强信息披露

文件的审核工作，提高信息披露质量。 

 

特此公告。 

 

 

 

贵阳朗玛信息技术股份有限公司 

                                             董事会 

2018年 5月 30日 




